ЧĂВАШ PЕСПУБЛИКИН

ВĚРЕНӲ МИНИСТЕРСТВИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

31.05.2023      1354№
Шупашкар хули

 ПРИКАЗ

31.05.2023       № 1354
г. Чебоксары

О назначении ответственного за реализа-

цию региональной программы популяриза-

ции федерального проекта «Профессиона-

литет»

На основании протокола совещания с победителями конкурса на предоставле-

ние грантов в форме субсидий из федерального бюджета на оказание государ-

ственной поддержки развития образовательно-производственных центров (класте-

ров) на основе интеграции образовательных организаций, реализующих програм-

мы среднего профессионального образования, и организаций, действующих в ре-

альном секторе экономики, в рамках федерального проекта «Профессионалитет»

государственной программы Российской Федерации «Развитие образования» в

2023 году Министерства просвещения Российской Федерации от 31 января 2023

года № Д05-9/05пр, с целью выполнения мероприятий в рамках реализации Феде-

рального проекта «Профессионалитет» п р и к а з ы в а ю :

1.  Назначить ответственным за реализацию региональной программы популя-

ризации  федерального проекта «Профессионалитет» на территории Чувашской

Республики Вотякову Людмилу Николаевну, заместителя начальника отдела про-

фессионального образования и науки Минобразования Чувашии.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра образования Чувашской Республики М.Н. Лежнину.

Министр

Д.А. Захаров